[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ХОРОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
с.Хороль
05 мая 2017 г.                                                                                                №117
Об организации приемки летних пришкольных оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей в 2017 году

           В соответствии с Законом Приморского края от 26 декабря 2014 года №530-КЗ «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в Приморском крае», на основании приказа департамента образования и науки Приморского края от 19 января 2017 года №23-а-86 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2017 году», постановления администрации Хорольского муниципального района от 31 января 2017 года №77 «О мерах по организации  отдыха, оздоровления и занятости детей Хорольского муниципального района в 2017 году», приказов управления народного образования администрации Хорольского муниципального района от 10 февраля 2017 года №34 «Об утверждении плана мероприятий управления народного образования администрации Хорольского муниципального района по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Хорольского муниципального района в каникулярное время в 2017 году», от 28 февраля 2017 года №52 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2017 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Провести приемку пришкольных оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей с 17 по 19 мая 2017 года.

          2.Утвердить комиссию по приемке пришкольных оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей в следующем составе:
1. Ефименко Е.М., начальник отдела по организации работы с детьми и молодежью управления народного образования администрации Хорольского муниципального района;

2. Козлова Н.В., методист по общему образованию отдела по методической работе МКУ «Служба обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений Хорольского муниципального района»;
3. Гурбатов К.И., инспектор ОНД Хорольского района (по согласованию);
4. Маринюк С.А., начальник отдела УУП и ПДН ОМВД России по Хорольскому району (по согласованию).
          3.Утвердить прилагаемый график приемки лагерей.

Начальник управления

народного образования                                                                А.А.Абросимова
УТВЕРЖДЁН

приказом управления народного образования администрации Хорольского муниципального района от 05.05.2017 №117
Г Р А Ф И К

приемки летних пришкольных оздоровительных

лагерей с дневным пребыванием детей в 2017 году

	№ п/п
	Название школы, где расположен лагерь
	Дата приемки

	1.
	МКОУ школа с.Сиваковка
	17.05.2017 г. в 9.00

	2.
	МКОУ СОШ с.Новодевица
	17.05.2017 г.

	3.
	МКОУ школа №3 с.Хороль
	17.05.2017 г.

	4.
	МКОУ школа с.Поповка
	17.05.2017 г.

	5.
	МКОУ школа №2 с.Хороль
	17.05.2017 г.

	6.
	ДООЦ  «Отечество»
	17.05.2017 г.

	7.
	МКОУ средняя школа с.Прилуки
	18.05.2017 г. в 9.00

	8.
	МКОУ средняя школа с.Благодатное
	18.05.2017 г.

	9.
	ДЮСШ
	18.05.2017 г.

	10.
	МБОУ школа №1 с.Хороль
	18.05.2017 г.

	11.
	МКОУСОШ с.Лучки
	19.05.2017 г. в 9.00

	12.
	МКОУ школа с.Вознесенка
	19.05.2017 г.

	13.
	МБОУ СОШ пгт.Ярославский
	19.05.2017 г.

	14.
	ДЮСШ пгт.Ярославский
	19.05.2017 г.